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行
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
期
限
内
に

申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

■
申
告
の
必
要
な
方

　

平
成　

年
１
月
１
日
現
在
、
豊

２０

岡
市
に
住
所
が
あ
り
、
平
成　

年
１９

中
に
所
得
の
あ
っ
た
方
は
申
告
が

必
要
で
す
。

　

ま
た
、
こ
の
申
告
は
国
民
健
康

保
険
税
の
申
告
も
兼
ね
て
い
ま
す

の
で
、
国
民
健
康
保
険
加
入
世
帯

の
方
は
所
得
の
有
無
に
か
か
わ
ら

ず
必
ず
申
告
書
を
提
出
し
て
く
だ

さ
い
。
申
告
が
な
い
場
合
、
「
低

所
得
者
軽
減
」
に
該
当
し
て
も
そ

の
適
用
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま

せ
ん
。

　

そ
の
ほ
か
、
給
与
所
得
以
外
に

所
得
の
あ
る
方
、
２
カ
所
以
上
か

■　

歳
以
上
の
後
期
高
齢
者
医

７５療
対
象
者
の
方

　

税
法
上
、
申
告
が
不
要
な
場
合

で
も
、
後
期
高
齢
者
医
療
の
保
険

料
を
算
定
す
る
上
で
、
申
告
が
必

要
な
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
詳

細
は
市
民
課
国
保
医
療
係
へ
問
い

合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■
市
県
民
税
申
告
書（
兼
国
民

健
康
保
険
税
申
告
書
）の
配

布

　

昨
年
に
市
県
民
税
申
告
書
を
提

出
さ
れ
、
今
年
も
申
告
が
必
要
と

思
わ
れ
る
方
に
は
１
月
下
旬
に
送

付
し
ま
す
。

■
必
要
な
書
類
･
証
明
書
･
印

鑑
を
忘
れ
ず
に
！

　

相
談
に
お
越
し
に
な
る
前
に
、

申
告
書
と
一
緒
に
送
付
す
る
「
平

成　

年
度
市
県
民
税
申
告
の
て
び

２０
き
」
を
よ
く
読
み
、
帳
簿
な
ど
は

必
ず
整
理
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い
。

　

来
庁
時
に
は
、
申
告
者
本
人
が

申
告
書
に
記
入
作
成
の
上
、
必
要

な
書
類
・
証
明
書
・
印
鑑
を
必
ず

お
持
ち
く
だ
さ
い
。
帳
簿
の
整
理

が
で
き
て
い
な
い
場
合
や
必
要
書

類
が
な
い
場
合
は
、
相
談
を
お
断

り
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

　

ま
た
、
３
月　

日
の
申
告
期
限

１７

間
近
や
市
役
所
で
の
申
告
相
談
は

大
変
混
雑
し
、
長
時
間
お
待
ち
い

た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま
す
の
で
、

で
き
る
だ
け
早
目
に
お
越
し
く
だ

さ
い
。

　

な
お
、
消
費
税
の
申
告
を
す
る

方
は
他
会
場
（
税
務
署
、
じ
ば
さ

ん
但
馬
な
ど
）
で
の
申
告
相
談
を

利
用
く
だ
さ
い
。

市
県
民
税
・
国
民
健
康

保
険
税
の
申
告

税 税 
の
申
告
時
期
で
す 

の
申
告
時
期
で
す 

【
期
間
】 

２
月
１８
日
（
月
）
〜
３
月
１７
日
（
月
） 

申
告
は
正
し
く
早
め
に
!!
 

所得税の確定申告をする 
いいえ 

はい 

はい 

はい 

はい 

はい 

はい 

いいえ 

いいえ 

いいえ 

いいえ 

国民健康保険加入世帯である 

給与または公的年金以外に所得がある 

年の途中で退職等の異動がある 
お 

給与または公的年金を 
２カ所以上からもらっている 

いいえ 
給与等の年末調整の内容に変更がある 

申告書の提出は 
必要ありません 

申告書を提出 
してください 
※ただし、不要 
の場合もありま 
すので、詳細は 
問い合わせくだ 
さい 

■
期
限
内
に
必
ず
申
告
を
！

　

申
告
書
は
、
所
得
証
明
書
、
老

齢
福
祉
年
金
、
福
祉
医
療
（
老
人

医
療
等
）
・
児
童
手
当
の
給
付
、

保
育
所
の
入
所
や
市
営
住
宅
入
居

な
ど
の
手
続
き
に
必
要
な
資
料
と

な
り
ま
す
。
申
告
が
な
い
と
、
こ

れ
ら
に
関
係
す
る
諸
証
明
書
が
発

ら
給
与
所
得
の
あ
る
方
、
ま
た

は
、
雑
損
控
除
・
医
療
費
控

除
・
寄
付
金
控
除
の
適
用
を
受

け
よ
う
と
す
る
方
も
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

　

た
だ
し
、
次
に
該
当
す
る
方

は
申
告
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

・
所
得
税
の
確
定
申
告
を
す
る

方
・
給
与
所
得
者
で
勤
務
先
か
ら

市
役
所
に
給
与
支
払
報
告
書

の
提
出
が
あ
る
方

※
収
入
が
公
的
年
金
の
み
の
方

は
申
告
不
要
の
場
合
が
あ
り

ま
す
。
詳
細
は
税
務
課
市
民

税
係
へ
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ

い
。

　

平
成　

年
分
所
得
の
申
告
時
期
と
な
り
ま
し
た
。
平
成　

年
１
月
１
日

１９

１９

か
ら　

月　

日
ま
で
の
１
年
間
の
所
得
に
つ
い
て
計
算
の
上
、
申
告
し
て

１２

３１

く
だ
さ
い
。

　

申
告
の
対
象
は
、
所
得
税
、
個
人
事
業
税
、
市
県
民
税
、
国
民
健
康
保

険
税
で
す
。
申
告
相
談
会
場
お
よ
び
時
間
は
次
ペ
ー
ジ
の
一
覧
表
の
と
お

り
で
す
の
で
、
気
軽
に
相
談
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
事
業
規
模
の
大
き
い
方
（
所
得
金
額
が
お
お
む
ね
３
０
０
万
円

を
超
え
る
方
）
や
不
動
産
な
ど
の
譲
渡
所
得
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除

の
あ
る
方
、
青
色
申
告
を
す
る
方
は
、
税
務
署
で
相
談
く
だ
さ
い
。

《
問
合
せ
》
税
務
課
市
民
税
係
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相談時間
（　）は受付時間
１２：００～１３：００の間
相談は行っていません

３　月２　月月　日

申告相談会場

１７１４１３１２１１１０７６５４３２９２８２７２６２５２２２１２０１９１８

月金木水火月金木水火月金木水火月金木水火月

９：００～１７：００◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎◎豊岡税務署 1 階

（８：３０～１６：００）○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
市役所本庁西別館
城崎総合支所

日高農村環境改善センター

（８：３０～１６：００）○○○○○○○○○○○○○○○○○○
竹野総合支所

（９：３０～１５：００）◎◎◎

（９：００～１５：３０）○○竹野南地区公民館

（９：００～１５：３０）○中竹野地区公民館

（８：３０～１６：００）○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
出石総合支所

（９：３０～１５：００）◎◎

（８：３０～１６：００）○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
但東総合支所

（９：３０～１５：００）◎◎

（９：００～１５：３０）○資母地区公民館

（９：００～１５：３０）○高橋地区公民館

（９：３０～１５：３０）◎◎◎◎◎◎◎◎じばさん但馬 6 階

（９：３０～１５：００）◎瀬戸公民館

（９：３０～１５：００）◎城崎大会議館

（９：３０～１５：００）◎◎◎◎◎ワークピア日高

※◎印は所得税の確定申告、○印は市県民税・国民健康保険税の申告（所得税の申告も可）を行います。都
合の良い日時・会場を利用ください。
※豊岡税務署は駐車場に限りがありますので、お越しの際はできるだけ公共交通機関を利用ください。

※市県民税・国民健康保険税の申告相談会場の午前の受付は 11 時 30 分までですが、人数制限をしています
ので早めに終了する場合があります。（夜間相談・休日相談も人数制限します）

※市役所本庁に申告相談で来庁の方は、市役所駐車場が無料になります（相談会場受付で駐車券を提示して
ください）。

■夜間相談 ■休日相談

相談会場受付時間月日

市役所本庁西別館、城崎総合
支所、竹野南地区公民館、日
高農村環境改善センター、出
石総合支所、但東総合支所

１８：００～２０：００

２月２２日
（金）

市役所本庁西別館、竹野総合
支所、日高農村環境改善セン
ター

３月７日
（金）

相談会場受付時間月日

市役所本庁西別館、城崎総合
支所、竹野総合支所、日高農
村環境改善センター、出石総
合支所、但東総合支所

８：３０～１１：３０
３月２日
（日）

申告相談会場・時間一覧表

税の申告


